
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» сентября 2019 г.                                                                                   №110/1 

с. Баево 

 

Об организации деятельности  

опорного центра дополнительного 

образования детей Баевского района 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского 

края от 30.08.2019 № 1282 «Об утверждении правил внедрения и 

функционирования системы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в Алтайском крае, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного 

образования детей Баевского района на базе МБОУ ДО «Баевский ЦДТ и 

ПО»; 

2. Назначить руководителем муниципальный опорный центр 

дополнительного образования детей Баевского района Кормича Е.В. 

директора МБОУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО»; 

3.Утвердить положение о  муниципальном опорном центре 

дополнительного образования детей  в Баевском районе, (Приложение 1); 

4.Утвердить план деятельности муниципального опорного центра 

дополнительного образования детей Баевского района, (Приложение 2.); 

5.Утвердить медиаплан освещения в СМИ вопроса о вводе сертификата 

дополнительного образования детей Баевского района (Приложение 3.); 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 


